Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2017 г.

№33 / 218
О дополнительном офисе Краснодарского отделения
Сберегательного банка Российской Федерации № 8619,
осуществляющем обслуживание кандидатов проведению досрочных выборов главы Ахтарского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района, выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, дополнительных выборов депутатов Совета Ахтарского сельского поселения Приморского-Ахтарского района по избирательному округу № 1, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьями 42 и 78 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 22 февраля 2006 года № 1066-П «Об утверждении Инструкции о порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов кандидатов, выдвинутых по единому одномандатному (многомандатным) избирательным округам на муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Рекомендовать кандидатам участникам избирательных кампаний по досрочным выборам на главу Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, назначенных на 05 апреля 2015 года открывать специальные избирательные счета для формирования избирательного фонда в Универсальном дополнительном офисе № 8619/0753 Краснодарского отделения № 8619 ОАО «Сбербанк России», расположенном на территории муниципального образования Приморско-Ахтарский район по адресу: 353860 Краснодарский край, г. Приморско-Ахтарск, ул. Первомайская, 30.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта, 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	В.Н. Крушвиц